
 
1 

                                                                                                       
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
     ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Μαρούσι, 16-09-2014       

                  ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ.:  10815        

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 

Πληροφορίες :  Φ. Κατσού 

Τηλέφωνο : 213 131 1619 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    

                                           ΚΟΙΝ:    1.  Γραφείο Υπουργού 

     κ. Αν. Λοβέρδου 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

     κ. Αλ. Δερμεντζόπουλου  

3.  Γραφείο Υφυπουργού  

      κ. Γ.Στύλιου 

4.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 

                            /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

5. ΥΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας & 

                                                                                                                       Β/θμιας  Εκπ/σης Τμήμα Γ΄ 

6.    Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

7. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

8. Διεύθυνση Εκκλησιαστικής Εκπ/σης και 

Θρησκευτικής Αγωγής  

9.     Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 

10.  Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία 

Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2014-2015» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

    Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Διά Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-

5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές 

διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές       
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Το Π.Δ. 132/1989 (ΦΕΚ 64 Α΄) «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των υπηρεσιών της Γενικής Γραμματείας Λαϊκής 

Επιμόρφωσης (Γ.Γ.Λ.Ε.) του Υπουργείου Πολιτισμού» 

 

ΑΔΑ: 7ΒΒΩ9-Μ3Η



 
2 

4. Την αριθμ.264 (ΦΕΚ 41/Β/24.1.95) Υπουργική απόφαση περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του Υπουργού 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Υπουργού» στον Γενικό 

Γραμματέα και στους Προϊσταμένους διευθύνσεων και  τμημάτων της Γενικής Γραμματείας Λαϊκής 

Επιμόρφωσης.   

5.  Το Π.Δ. 89/2014 (Α' 134) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Την αριθμ. Φ.908/129864/Η/13-8-14 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις ‘’Περί διορισμού του κ. Δημητρίου Τσιρώνη 

στη θέση του Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης’’ και δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 499/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./14-8-14. 

7. Την αριθμ. 6799/1-07-2014 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή 

Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την κάλυψη θέσεων εκπαιδευτικού 

προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.). 

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

9. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο συμφέρον. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2014-2015 και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 

ΣΔΕ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ 
186069 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

2 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤ

ΗΣ 
216783 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

Δ.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

3 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΛΑΓΗΝΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 
208337 

ΠΕ12.03 - 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ 
Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

4 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
188149 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

5 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΝΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 197088 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

6 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
208413 

ΠΕ12.08 - ΧΗΜ. 

ΜΗΧΑΝ. - 

ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΑΛΕΞΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 205069 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

8 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΛΑΧΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 191612 

ΠΕ12.10 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ

ΟΙ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΕΡΑΜΙΤΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 216079 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 
Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

10 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΣΑΠΩΝ 

ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 215716 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

11 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 

ΤΜΗΜΑ 

ΜΑΝΤΑΙΝΑΣ 

ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 216254 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 
Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

12 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΤΜΗΜΑ ΜΥΚΗΣ ΜΠΟΦΙΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 205425 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΒΒΩ9-Μ3Η



 
3 

13 ΑΤΤΙΚΗ 
1Ο ΣΔΕ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
ΛΕΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
174867 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

14 ΑΤΤΙΚΗ 
2Ο ΣΔΕ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
ΤΣΙΚΛΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚ

ΛΗΣ 
184457 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

15 ΑΤΤΙΚΗ 
2Ο ΣΔΕ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ 
215821 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

16 ΑΤΤΙΚΗ 
ΣΔΕ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ - 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 215305 
ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. ΑΝ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 ΑΤΤΙΚΗ 
ΣΔΕ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 
175340 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

18 ΑΤΤΙΚΗ 
ΣΔΕ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΛΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 156627 

ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Δ΄ 

19 ΑΤΤΙΚΗ 
ΣΔΕ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΦΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 203483 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

20 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΒΕΛΩΝΙΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 203198 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

21 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
163946 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Δ΄ 

22 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΚΛΙΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 204675 

ΠΕ17.02 - 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

AΣΠΑΙΤΕ 

Δ.Ε. ΑΝ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 153079 
ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Β΄ 

24 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΠΑΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 209206 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

25 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 171198 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

26 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 151969 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ 

27 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΜΠΩΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 150508 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ 

28 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 185505 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ 

29 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΙΑΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200199 
ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΑΝΩΣΗ ΜΑΡΟΥΔΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 
176568 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Δ΄ 

31 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
183314 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Δ΄ 

32 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
169117 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

33 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 226903 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 7ΒΒΩ9-Μ3Η



 
4 

34 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
219217 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

35 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 145828 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Β΄ 

36 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 209259 
ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

37 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ

Σ 
198495 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

38 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΧΑΙΡΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200244 
ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΧΙΟΥ ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
219189 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

40 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΧΙΟΥ ΒΙΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 213047 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

41 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΧΙΟΥ ΔΕΝΤΣΟΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚ

ΛΗΣ 
214249 

ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

42 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 
ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219620 

ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

43 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΚΙΛΙΡΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
182807 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

44 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΛΤΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
182023 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Δ΄ 

45 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΤΣΕΛΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 202493 

ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

46 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
226462 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

47 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 216119 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 

Δ.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

48 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΤΜΗΜΑ 

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΗΦΟΡΟ

Σ 
229208 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

49 ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ 

…ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΧΑΡΙΣΙΟΣ 224159 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

50 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΒΡΑΖΙΤΟΥΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 905779 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

51 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 194043 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

52 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1Ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 
201344 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

53 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1Ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΖΑΠΡΙΑΝΗ ΑΝΘΟΥΣΑ 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ

Σ 
214254 

ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

54 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1Ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΡΑΦΤΟΥΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
205528 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΒΒΩ9-Μ3Η



 
5 

55 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1Ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΑΡΓΙΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 195959 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

56 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1Ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΓΟΥΛΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 171878 

ΠΕ14.04 - 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

57 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1Ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΣΕΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 215784 
ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

58 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1Ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΧΑΤΖΗ ΑΓΛΑΪΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 574622 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

59 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 2Ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
308206 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΔΝ/ΣΗ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ

Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

60 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 2Ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΟΕΝ ΑΒΡΑΑΜ ΣΟΛΟΜΩΝ 168094 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

61 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 2Ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΜΠΕΑ- ΧΑΔΟΥΛΟΥ 

ΦΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
190382 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

62 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 182016 
ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ 

63 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 399054 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΝ/ΣΗ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ

Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

64 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 199278 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

65 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
ΤΜΗΜΑ ΖΑΓΟΡΑΣ 

- ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΤΣΑΒΕ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 
197547 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

66 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΤΜΗΜΑ ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 211526 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 

Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

67 ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ 
229153 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

68 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1Ο ΣΔΕ 

(ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 
181022 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

69 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1Ο ΣΔΕ 

(ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΜΙΧΑΗΛ 191666 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

70 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1Ο ΣΔΕ 

(ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΟΚΑΛΑΤΣΙΔΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
191017 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

2Ο ΣΔΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΒΡΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ 168730 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

2Ο ΣΔΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
167151 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

3Ο  ΣΔΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  
ΔΕΡΜΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΣ 
200791 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

3Ο ΣΔΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΟΜΠΑΖΗ 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
177234 

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Δ.Ε. Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΓΙΑΛΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 208993 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΒΒΩ9-Μ3Η



 
6 

76 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ 

ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
205624 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

77 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΣ 
215622 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 

Δ.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

78 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 220566 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

79 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 181207 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

80 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ- 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΑΡΜΕΝ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 219193 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

81 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ- 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΜΟΥΤΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
181931 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ- 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΜΩΥΣΙΔΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
179556 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΚΩΣΤΙΝΟΥΔΗ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΣΥΜΕΩΝ 209113 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 
Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

84 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΛΙΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 184344 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

85 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 209304 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

86 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ 200688 

ΠΕ17.02 - 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

AΣΠΑΙΤΕ 

Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

87 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕΛΤΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 179651 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

88 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΟΥΡΣΑΪΤΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 196124 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 
Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

89 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΦΩΤΙΑΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
213439 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

90 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΤΜΗΜΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 215690 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

91 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΤΜΗΜΑ 

ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

(ΚΕΡΚΙΝΗΣ) 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224164 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

92 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΤΜΗΜΑ 

ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

(ΚΕΡΚΙΝΗΣ) 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΣΥΜΕΩΝ 177499 

ΠΕ17.02 - 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

AΣΠΑΙΤΕ 

Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

93 ΚΡΗΤΗ 
ΣΔΕ ΤΥΛΙΣΟΥ Ν. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 191194 

ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 

Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

94 ΚΡΗΤΗ 
ΤΜΗΜΑ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 203649 

ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

95 
ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟ

Σ 

ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ-

ΛΕΧΑΙΟΥ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 209832 

ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

96 
ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟ

Σ 
ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
215350 

ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 
Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΒΒΩ9-Μ3Η



 
7 

97 
ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟ

Σ 
ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΝΤΑΣΚΑΓΙΑΝΝΗ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 213844 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

98 
ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟ

Σ 
ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
197885 

ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

99 
ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟ

Σ 
ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΤΑΣΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
179860 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

100 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΑΠΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 160129 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

101 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 202150 
ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

102 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΤΜΗΜΑ  ΘΗΒΑΣ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 218365 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

 

 

 

                     Ο    ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                         ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

            ΑΝΔΡΕΑΣ  ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

2. Διεύθυνση Δ/κού- Οικ/κού 

3. Δ/νση Προγραμμάτων 

4. Αρχείο 

ΑΔΑ: 7ΒΒΩ9-Μ3Η


		2014-09-16T11:51:29+0300
	Athens




